
Барање за интернационален трансфер на ракометар/ка 

 

 ОД  
(име на клуб)  (место) 

Број:  
 

Датум:  

ББААРРААЊЊЕЕ  
ЗЗАА  ИИННТТЕЕРРННААЦЦИИООННААЛЛЕЕНН  ТТРРААННССФФЕЕРР  ННАА  РРААККООММЕЕТТААРР//ККАА  

Име и презиме на играчот  
 

Датум на раѓање  
 

Доаѓа од федерација  
 (име на државата) 
 

Време на ангажирање  НЕОГРАНИЧЕНО  НА ПОЗАЈМИЦА ДО  
 (датум) 

Државјанство         Број на пасош  
       (скратеница на земјата) 
 

Статус играчот во вашиот клуб  СО ДОГОВОР  БЕЗ ДОГОВОР 
 

Датум на договорот Од  до  
 

Прв настап на играчот за вашиот клуб се очекува   

                                                                                    (датум) 
 

Степен на натпреварување каде настапува вашиот клуб  

                                                         (број) 
 

Дали вашиот клуб учестува во ЕХФ куповите  ДА  НЕ 
 

Име на странскиот клуб од каде што доаѓа играчот  
 

Статус на играчот во клубот во странство  Со ДОГОВОР  БЕЗ ДОГОВОР 

 

Датум кога завршува договорот  

 

Последен настап на  играчот во клубот во странство  

                                          (датум) 
 

Име и презиме на контакт лица во вашиот клуб  
 

Број на телефон на контакт лицето во вашиот клуб  

 
 

e-mail:  
 
 

 БАРАЊЕТО ГО ПОДНЕСУВА 
 ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ  
 НА РАКОМЕТНИОТ КЛУБ 
 (М.П.) 
  __________________________ 
 (потпис) 

 

БАРАЊЕ 
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